MPUNOXEHWUE 1.2 k NMnaHy hMHaHCOBO-X03AACTBEHHON AeATeNbHOCTH Ha cpeactBa OMC cornacHo o6beMam MeAULMHCKOM NOMOLLM B paMKax rocyilapCTBEHHOro

MyHUUMNanbHOro 3akasa Ha 2019 rog

rocyflapcTBeHHoe GHOKeTHOe yupexaeHne PocToBekoit o6nactu "OHKonornyeckuii gucnarcep” B r. WaxTsl
(NONHOE HaMMEHOBaHWE YUPEeX/AEHNs)

Kop

HaumeHoBaHue Kog
yupex- HanmeHosaHue npoduna/KCr
yupexpaeHns npoguna/KCr
AeHns
1 2 3 4

CTaunoHapHas MeNnLMHCKan noMollb

5612601 Voro/CpeHeB3BeLu. cTovm, No npodunto 19,0HKonorus

5612601 Wroro/CpeHeB3BeLL. CToMM, 1o npodunto 31.Xupyprvis
uToro

Y/enbHbI BEC MO CTaL. MeJ. NOM. B 06lieil CymMMe [0X0A0B
BbICOKOTEXHONOTMYHAS MEAULNHCKAS NOMOLLYb

5612601 O/ LaxTbl 19260700201 KpyrnocyTo4Hble KOVikv npu okasaHui BMI a OMC (oHKonorust)

5612601 Of LWaxTbl 19260700202 KpyrnocyTouHsle Koiku npy okazaHy BMIM 8 OMC (oHkonoruis)

5612601 Of Waxtbl 19260700203 KpyrnocyTouHble KOiKu npu okazaHu BMI B OMC (oHKonorust)

5612601 O LWaxts! 19260700204 KpyrnocyTo4Hble KOVikv npu okasaHu BMI B OMC (oHKonorust)
nToro

Y/enbHblIl BEC N0 BLICOKOTEXH. Me/]. NOM. B 06LLeii CyMMe [10X0/08
MejnumMHCKas NOMOLb B AHEBHBIX CTaLMOHapax
5612601 Wroro/CpeaHes3seLw. cTouM, no npomunto 19.0Hkonorms
ntoro
Y/enbHblii BEC MO Me/. MOM. B AH. CTall. B 06Lieii cymme 40X0A0B
AMGynaTopHasi MeAULMHCKas NOMOLLb

5612601 Of Waxsl 28011100000 Am6.-nan. noceL, CneumanmcToB 4s B3POC/bIX (B MOMMKIMHUKE)

5612601 O/ LaxTtbl 28011200000 Am6.-nof. NOCELL,. CrieLyan1cToB 415 B3POC/bIX (HA4OMY U Bble3ae)

5612601 O/ LlaxTbl 28551100000 O6patLieHvie No NOBOAY 3a60/1eBaHNS K Bpayynto6oi creupansHOCTY 4151 B3pOCTbIX

5612601 O/ LUaxTbl 28691100000 MMocelgHvie Bpaya No NOBOAY 0Ka3aHWsi HEOTNIOKHOI MeZ, NOMOLLM B3POC/IOMY HACENEHWHO (B NOMMKIMHUKE)

5612601 O/ LaxTbl 28691200000 [MocelLeHvie Bpaya No NOBOAY OKa3aHusi HEOT/IOXKHOV MeZ. OMOLL B3POC/IOMY HACeNEeHIo (Ha AOMY W Bble3ae)
ntoro

YpaenbHblii Bec no amGynatopHoii Mef. nom. B 06Leii cymme ,0X040B

BCErO

Pykosogutens

PykoBoauMTeNb (Cneymnannct) NNaHoBO-(hMHAHCOBOI CNYX6bl yupexaeHns

‘4 “maprta 2019T.

MpoBepeHo: oTAeN GUHaHcMpoBaHus TG OMC PocToBCKoii o6nactn
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15 6 7
cnyvait 7134 74 551,68
cy-aii 5 3213220
cnyvai 7139 X
cnyvaii 114 123 340,99
cnyyaii 9 123 340,99
cnyvaii 48 123 340,99
cnyvait 9 123 340,99
cnysait 180 X
cnyvait 3800 70 657,02
cnyyai 3800 X
roceLieHne 25666 342,50
rocetLleHve 0 493,20
obpatueHve 4800 1299,79
rnocelleHve 0 0,00
rocetLleHve 0 0,00
nocelleHne 40066 X
pAH
(ogmves}r v A -]

Cymma noctynnexuii ot
0Ka3aHUs MESULIMHCKNX
YCnyr cornacHo
06beMam MeULMHCKON
nomouyK B pamkax
rocyAapcTBEHHOTO
MYHULUNANBLHOTO
3aKasa

531 851 679,99
160 661,01

532 012 341,00
63,51

14060 872,86
1110 068,91
5920 367,52
1110 068,91

22201378,20

2,65

268 496 678,08
268 496 678,08
32,05

8790 605,00
0,00

6238 992,00
0,00

0,00

15029 597,00
1,79

837739 994,28

(PacumchpoeKa nogmcy)

0.K.flopoteesa
(PacumgpoBKa nognvcH)



